
 

 

 

Mapa školy  

„známe vaše 

názory " 

 

 

 

V únoru a březnu letošního roku se 14 škol regionu Společná CIDLINA, které jsou 

zapojené do projektu Místní akční plán II zapojilo do SCIO testování – MAPA ŠKOLY.  

Dotazníky vyplňovali jak žáci, tak rodiče, pedagogové a provozní zaměstnanci. 

Z výsledků, které nyní souhrnně zveřejňujeme včetně klíče zapojených škol vyplývají 

především výsledky v těchto sledovaných oblastech:  

 Odhalení silných a slabých stránek 

 Porovnání s ostatními školami v regionu  

 Podchycení šikany 

 Zpětná vazba od všech zapojených stran  

 

 

 

Děkujeme žákům, pedagogům, 

rodičům a všem, kteří věnovali svůj 

čas vyplněním dotazníků a vyjádřili 

tak svůj názor.  

Věříme, že výsledky, které z výzkumu 

vyplynuly, povedou ke zvýšení úrovně 

vzdělávání v regionu.  

Níže uvádíme seznam zapojených škol 

včetně klíče.  

 

 

 

 



Seznam zapojených škol do MAPY ŠKOLY včetně klíče.  

 Mateřská škola Chudeřice – MŠ 2 

 Mateřská škola Beruška, Chlumec nad Cidlinou – MŠ 3 

 Mateřská škola Sloupno – MŠ 4 

 Mateřská škola Sluníčko budova 1 – MŠ 5 

 Mateřská škola Sluníčko budova 2 – MŠ 6 

 Mateřská škola Sluníčko budova 3 – MŠ 7 

 Mateřská škola Palackého, Nový Bydžov – MŠ 8 

 

 

 Základní škola a mateřská škola Skřivany – ZŠ 1, MŠ 1 

 Základní a mateřská škola Smidary – ZŠ 2, MŠ 9 

 Základní a mateřská škola Lovčice – ZŠ 3, MŠ 10 

 Základní a mateřská škola Nepolisy – ZŠ 4, MŠ 11 

 Základní škola Karla IV., Nový Bydžov – ZŠ 5 

 Základní a mateřská škola Prasek – ZŠ 6, MŠ 12 

 Základní škola V.Kl. Klicpery, Nový Bydžov – ZŠ 7 

 Základní škola Chlumec nad Cidlinou – ZŠ 8 

 Základní škola F. Palackého, Nový Bydžov – ZŠ 9 

 

 

 

 

 


